
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/904/8/22 
z 25. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 23. 08. 2022 

 

          
Věc: Výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy 
Vary - Restaurování sochy Anděla smrti - schválení uzavření Smlouvy o dílo   

 

Rada města Karlovy Vary 

sloučila hlasování v bodech č. 35 až 41 a 

schválila usnesení v bodech č. 35 až 41  v předloženém znění a 

projednala  předložený materiál a 

schválila  výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, 
ve znění účinném ode dne 01. 11. 2021, spočívající v přímém zadání zakázky na zajištění 
restaurování sochy Anděla smrti z hrobky Karla Puppa a 

schválila  uzavření Smlouvy o dílo mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako objednatelem a 
společností HOUSKA & DOUDA, spol. s r.o., IČO: 481 11 911 jako zhotovitelem, jejímž 
předmětem je restaurování poškozené sochy Anděla smrti z hrobky Karla Puppa umístěné na 
hřbitově v Karlových Varech - Drahovicích, přičemž zhotovitel obdrží smluvní odměnu ve výši 
634 040 Kč včetně DPH, když znění Smlouvy o dílo tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a 

pověřila  vedoucího odboru kultury, školství a tělovýchovy Ing. Bc. Františka Škaryda 
podpisem  příslušné smlouvy. 
 

          

          
  
 ................................................. 
 Ing. Bc. František Škaryd, Magistrát města Karlovy Vary - odbor kultury, školství a tělovýchovy 
 vedoucí odboru 

 


